7 .) Megrendelő által soron kívül elrendelt feladatokat a Szolgáltató köteles a Megrendelő 
által megjelölt időtartamon belül elvégezni.

II. Pénzügyi elszámolás

1 .) Megrendelő az éves önkormányzati költségvetése alapján jelen szerződésben rögzített 
feladatok ellátására, a jelen szerződés időtartamára bruttó 123 744 582 Ft azaz bruttó 
egyszázhuszonhárommillió-hétszáznegyvennégyezer-ötszáznyolcvankettő forint
keretösszeget különít el, amelynek terhére az egyedi munkamegrendelések történnek. 
Ezen összegre vonatkozóan Megrendelőt keretkimerítési kötelezettség nem terheli, a fel 
nem használt összegre a Szolgáltató nem tarthat igényt.

2 .) Felek rögzítik, hogy a jelen keretszerződés árai előirányzati összegek.